
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV   СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 

 

                                         РІШЕННЯ № 1305 

 

21.04.2023                                  м. Хуст 

 

Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками 

 

Керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст..ст. 25 та 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та п.6-1 розділу 5 Перехідних 

та прикінцевих положень та враховуючи висновок постійної депутатської комісії 

з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

інтересами територіальної громади, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Липчанській сільській раді право постійного 

користування на земельні ділянки: 

1.1. загальною площею 1,5247 га, згідно державного акту на право 

постійного користування землею серії ІІ-ЗК №002315 від 25 грудня 2002 р.: 

- ділянка №1, площею 0,3824 га, кадастровий номер 2125385200:01:002:0126, за 

адресою.: с. Липча, вул. Центральна, 39;  

- ділянка №2, площею 0,0687 га, кадастровий номер 2125385200:01:002:0127, за 

адресою: с. Липча, вул. Центральна, 35;  

- ділянка №3, площею 0,6144 га, кадастровий номер 2125385200:01:001:0203, за 

адресою: с. Липча, вул. Шкільна, 43,  

- ділянка №4, площею 0,4533 га, кадастровий номер 2125385200:01:002:0125, за 

адресою: с. Липча, вул. Шкільна, 6; 

1.2. площею 5,0000 га, кадастровий номер 2125385201:01:002:0118, за 

адресою: с. Липча, вул. Центральна (Леніна), згідно державного акту на право 

постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ №098862 від 03.12.2010 

р.; 

1.3. площею 2,4700 га, кадастровий номер 2125385201:01:003:0096, за 

адресою: с. Липча, вул. Шкільна, б/н, згідно державного акту на право 

постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ №102032 від 16.02.2010 

р. 

2. Припинити Ізянській сільській раді право постійного користування 

на земельні ділянки: 

2.1. площею 2,1395 га, кадастровий номер 2125383601:01:004:0144, за 

адресою: с. Іза, вул. Центральна, 100, згідно державного акту на 



право постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ 

№102201 від 09.08.2010 р. 

2.2. площею 0,5049 га, кадастровий номер 2125383601:01:002:0101, за 

адресою: с. Іза, вул. Центральна, 152, згідно державного акту на 

право постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ 

№102200 від 09.08.2010 р. 

2.3. площею 0,2307 га, кадастровий номер 2125383601:01:002:0102, за 

адресою: с. Іза, вул. Центральна, 122, згідно державного акту на 

право постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ 

№102208 від 09.08.2010 р. 

2.4. площею 1,5031 га, кадастровий номер 2125383601:01:003:0039, за 

адресою: с. Іза, вул. Гагаріна, згідно державного акту на право 

постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ №097758 від 

06.06.2012 р. 

2.5. площею 0,0628 га, кадастровий номер 2125383601:01:006:0171, за 

адресою: с. Іза, вул. Центральна, 103, згідно державного акту на 

право постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ 

№102207 від 09.08.2010 р. 

 

3. Припинити Данилівській сільській раді право постійного 

користування на земельні ділянки: 

3.1. площею 0,3000 га, кадастровий номер 2125382601:01:002:0131, за 

адресою: с. Данилово, вул. Миру, 55, згідно державного акту на 

право постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ 

№109998 від 21.08.2012 р. 

3.2. площею 2,0500 га, кадастровий номер 2125382600:01:001:0188, за 

адресою: с. Данилово, вул. Шкільна, 1, згідно державного акту на 

право постійного користування землею серії ІІ-ЗК №002307 від 

27.03.2002 р. 

 

4. Припинити Стеблівській сільській раді право постійного 

користування на земельну ділянку площею 1,1221 га, кадастровий номер 

2125387800:01:002:0131, за адресою: с. Стеблівка, вул. Салдобошська, 154, 

згідно державного акту на право постійного користування землею серії І-ЗК 

№000606 від 15.10.2003 р. 

          5. Управлінню з питань майна комунальної власності повідомити органи 

державної реєстрації про прийняте рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну діючу 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

 

 

Секретар ради                                           Василь ГУБАЛЬ 

 


